
UCHWAŁA NR XXIV/195/2020 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie  zmian  budżetu Gminy Lubrza na  2020r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, art. 61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) Rada Gminy Lubrza uchwala, 
co  następuje: 

§ 1. W uchwale  NR XV/114/2019 Rady Gminy Lubrza z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Lubrza na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1    Zwiększa się  dochody budżetowe w  kwocie                                    163 849,50 zł  

Dochody bieżące 
Dz. 600  Transport i łączność 394,00 
 

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

24,00 

, § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 370,00 
Dz. 700  Gospodarka mieszkaniowa 40,00 
 § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40,00 
Dz. 750  Administracja publiczna 28 756,52 
 § 0970 Wpływy z różnych dochodów 28 756,52 
Dz. 756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych              

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

59 360,00 

 § 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 200,00 
 § 0320 Wpływy z podatku rolnego 31 600,00 
 § 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 23 460,00 
 § 0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 
 

§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

50,00 

Dz. 758  Różne rozliczenia 23 000,00 
 § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 23 000,00 
Dz. 801  Oświata i wychowanie 52 298,98 
 § 0970 Wpływy z różnych dochodów 52 298,98 

2) w § 1    Zmniejsza się  dochody budżetowe w  kwocie                                   211 129,00 zł  

Dochody bieżące 
Dz. 700  Gospodarka mieszkaniowa 4 700,00 
 

§ 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

1 500,00 

 § 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości  

2 200,00 

 

§ 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych oraz innych umów  
o podobnym charakterze 

1 000,00 

Dz. 756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych              200 929,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23B301DF-9A54-4AA2-9415-058B16A7F07A. podpisany Strona 1



i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 § 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 125 455,00 
 § 0320 Wpływy z podatku rolnego 20 285,00 
 § 0330 Wpływy z podatku leśnego 2 100,00 
 § 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 3 706,00 
 § 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 
 § 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  10 000,00 
 

§ 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

5 000,00 

 § 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

1 116,00 

 § 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

2 267,00 

 § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 
Dz. 758  Różne rozliczenia 5 500,00 
 § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 500,00 

3) w § 2  Zwiększa się wydatki budżetowe w kwocie                                      270 000,92  zł 

Dz. 600  Transport i łączność 30 000,00 
 Rozdz. 60017 Drogi wewnętrzne 30 000,00 
wydatki bieżące w tym: 
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 30 000,00 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000,00 
Dz. 700  Gospodarka mieszkaniowa 4 400,00 
 Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 400,00 
wydatki bieżące w tym: 
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 4 400,00 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 400,00 
Dz. 750  Administracja publiczna 28 756,52 
 Rozdz. 75023 Urzędy gmin 28 756,52 
wydatki bieżące w tym: 
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 28 756,52 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 220,52 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 536,00 
Dz. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
30 700,00 

 Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 30 700,00 
wydatki bieżące w tym: 
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 23 700,00 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23 700,00 
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 000,00 
Dz. 801  Oświata i wychowanie 76 044,40 
 Rozdz. 80101 Szkoły Podstawowe 54 336,19 
wydatki bieżące w tym: 
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 31 336,19 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 336,19 
2. Dotacje na zadania bieżące 11 000,00 
3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00 
 Rozdz. 80104 Przedszkola 20 962,79 
wydatki bieżące w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23B301DF-9A54-4AA2-9415-058B16A7F07A. podpisany Strona 2



1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 20 962,79 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 962,79 
 Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych 

745,42 

wydatki bieżące w tym: 
1. Dotacje na zadania bieżące 745,42 
Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 500,00 
 Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 21 500,00 
wydatki bieżące w tym: 
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 21 500,00 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 21 500,00 

Wydatki majątkowe 
Dz. 600  Transport i łączność 30 000,00 
 Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 30 000,00 
wydatki majątkowe 30 000,00 
Dz. 801  Oświata i wychowanie 11 000,00 
 Rozdz. 80104 Przedszkola 11 000,00 
wydatki majątkowe 11 000,00 
Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 600,00 
 Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami 7 600,00 
wydatki majątkowe 7 600,00 
 Rozdz. 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 30 000,00 
wydatki majątkowe 30 000,00 

4) w § 2  Zmniejsza się wydatki budżetowe w kwocie                                     317 280,42  zł 

Wydatki bieżące 
Dz. 600  Transport i łączność 316 535,00 
 Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 316 535,00 
wydatki bieżące w tym:  
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 316 535,00 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 316 535,00 
Dz. 801  Oświata i wychowanie 745,42 
 Rozdz. 80101 Szkoły Podstawowe 745,42 
wydatki bieżące w tym: 
1. Dotacje na zadania bieżące 745,42 

5) § 10 otrzymuje brzmienie:„Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, 
zgodnie z  załącznikiem Nr 11”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23B301DF-9A54-4AA2-9415-058B16A7F07A. podpisany Strona 3



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesława Antoszczyszyn 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23B301DF-9A54-4AA2-9415-058B16A7F07A. podpisany Strona 4



Załącznik do uchwały Nr XXIV/195/2020 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Dział    900   -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział   90017  -  Zakłady gospodarki komunalnej 

Plan przychodów i  kosztów 

samorządowego zakładu budżetowego. 

 
l.p. 

 
Wyszczególnienie 

 
Plan na 2020 rok w  zł 

1. Przychody ogółem  2 448 800,00 
 w tym : dotacja przedmiotowa 65 000,00 
 w tym : dotacja celowa 716 980,00 

2. Koszty ogółem   2 448 800,00 
 w tym: 

- wynagrodzenia z pochodnymi 
- koszty majątkowe 

 
873 210,00 
746 980,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23B301DF-9A54-4AA2-9415-058B16A7F07A. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

